Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

                                                                      

Art.1º.- Dispónese el pago por la suma de Pesos Noventa y Cinco Mil ($95.000,00) en 
concepto de examen psicofísico, al agente municipal Anibal Fabián PRADO, CUIL Nº 
20-17615355-6, legajo Nº 1588.

 

Art.2º.- Aprobado el examen psicofísico, dispónese el pago de la capacitación 
obligatoria al agente municipal Anibal Fabián PRADO, CUIL Nº 20-17615355-6, legajo 
Nº 1588, por la suma de Pesos Trescientos Cuarenta Mil ($340.000,00). El agente se 
encuentra obligado a rendir cuentas.

 

Art.3º.- Los pagos mencionados en los artículos precedentes deberán imputarse a las 
partidas presupuestarias correspondientes y ser tramitados por las áreas de Tesorería, 
Contaduría y Suministros.